
UCHWAŁA NR 28/1193/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 lipca 2020 r. 
  
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), uchwala się,  
co następuje:  
 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Agnieszce Brzezińskiej do wyrażenia zgody  
w imieniu Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego na pisemne głosowanie w trybie 
art. 227 § 2 Kodeksu spółek handlowych nad uchwałą wspólników spółki pod firmą 
POLREGIO sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady 
Nadzorczej POLREGIO sp. z o.o., a także do głosowania za podjęciem powyższej uchwały 
wspólników. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


